令和 3 年 7 ⽉

各  位

⻄三河剣道連盟⼥⼦部

部⻑ ⽩井 雅⼦

第 20 回 ⻄三河⼥⼦剣道交流試合の開催について（ご案内）

平素は⻄三河剣道連盟⼥⼦部の活動にご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、⾒出しの交流試合を⼥⼦の親睦を深める意味で下記のとおり開催いたしますので、

ご案内申し上げます。多数のご参加をお願い申し上げます。

                  記

１．⽇  時   令和 3 年 9 ⽉ 19 ⽇（⽇） 午前 9 時 30 分開会 （受付 午前 9 時 00 分より）

２．会  場   刈⾕市体育館 剣道場 （刈⾕市逢妻町 4-32  Tel 0566-21-7711）

３．主  催   ⻄三河剣道連盟 ⼥⼦部

４．後  援   ⻄三河剣道連盟 中⽇新聞社

５．試合⽅法   （1）個⼈戦

         （2）予選リーグ

基本錬成 1 本（判定⽅式）と試合 2 本の 3 本勝負

            a. 基本錬成内容  切り返し、⼩⼿・⾯打ち、⼩⼿・胴打ち 各 1 本

b. 基本判定後の試合時間は 2 分

c. 各リーグ 1 位は決勝トーナメントへ進出

（3）決勝トーナメント

試合 3 本勝負 （試合時間は 3 分）

６．参加資格   ⻄三河⼀般⼥性剣⼠（剣道部所属でない⾼校⽣以上も含む）

７．参 加 料   ⼀⼈ 500 円（当⽇ご持参ください）

          ※気温により冷房代（200 円）をいただくことがあります。

８．表  彰   優勝、準優勝、3 位（2 名）に賞状、賞品を授与する。

９．申し込み   （1）締切⽇ 令和 3 年 8 ⽉ 25 ⽇（⽔）

（2）各地区役員へ（①⽒名 ②段位 ③所属剣連） → 副部⻑ 松⽥まで

（3）問い合わせ  ⽩井 雅⼦  Tel（090）7866-3854

10. そ の 他   （1）選⼿は前垂に名札を必ずつけてください。

（2）紅⽩⽬印（タスキ）は、各⾃で準備をしてください。

（3）組み合わせは抽選とする。

（4）参加選⼿はスポーツ障害保険に加⼊していること。

（5）試合の負傷等について応急処置は⾏ないますが、その後の責任は負いません。

（6）参加⼈数により試合⽅法を変更する場合があります。

（7）災害等で⼤会が順延・中⽌になる場合があります。

※新型コロナウイルス感染症対策は別紙にてご確認ください。